BenbTUwieBa Hatanba BnagpuMmupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17-04/2024

18-04/2024

19-04/2024

20-04/2024

21-04/2024

22-03/2024

28-05/2024

31-05/2024

33-06/2024

34-06/2024

36 - 06/2024

38 - 06/2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

Yo BenbTuwena H.B.

YO BenbTuwena H.B.

YroO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuuwesa H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwena H.B.

YO BenbTuwesa H.B.

YO BenbTuwena H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

Yo BenbTuwena H.B.

YMO BenbTuwesa H.B.

4o BenbTuwena H.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

18.04.2024

08.04.2024

01.04.2024

20.05.2024

27.05.2024

25.06.2024

18.06.2024

10.06.2024

08.06.2024

CBepeHun

BenbTuwesa HaTanba BhagnmmposHa

004152

26.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBTOTpPaHCNOPT

HeXxwnnoe

HeXxwunoe
3aaHve

HeXxwnnoe

HeXwunoe

Hexunoe
3aaHne

HeXxwuoe
3aaHve

KBapTUpa

Mxxn

obopynoBaHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

Mxxn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Вельтищева Наталья Владимировна

