

**Вельтищева Наталья Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вельтищева Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004152			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
17-04/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	08.04.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
18-04/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	09.04.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
19-04/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
20-04/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	18.04.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
21-04/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	08.04.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
22-03/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
28-05/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	20.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
31-05/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33-06/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	25.06.2024	Ижд	рыночная	Оценка недвижимости
34-06/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	18.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
36 - 06/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38 - 06/2024	ЧПО Вельтищева Н.В.	08.06.2024	Ижд	рыночная	Оценка недвижимости